



خوارگدگی



الاغی مجهز به پنل خورشیدی!

چوپان اهل کشور ترکیه خورشیدی مجهز کرده است برای عقب نماندن از دنیای تا بتواند گوسلی و وسایل مجازی و شارژ کردن گوسلی الکتریکی خود را هنگام خود، الاغ خود را به پنل چوپانی شارژ کند.

برای نخستین بار در تاریخ؛ نور مایع تولید شد!



برای نخستین بار در تاریخ فیزیکدانان موفق شدند نور مایع را در دمای اتاق تولید کنند. اما تحت شرایط بسیار خاصی، نور می تواند همچون یک مایع عمل کرده و در اطراف اشیا سیر کند.

همواره تصور می شد که تولید نور مایع که ویژگی هایی شبیه یک موج فیزیکدانان توانستند این شکل عجیب از ماده را دست یافتنی تر از هر زمان دیگری کنند.

آنجی که این دانشمندان ارائه کرده اند در واقع یک مایع بسیار منحصرفرد محسوب می شود که ساییش و چسبندگی آن صفر است. حتی برخی معتقدند باید عنوان پنجمین حالت ماده را به این دستاورد اطلاق کرد.

این ماده عجیب به نور این امکان را می دهد تا در اطراف اشیا و زوایا منتشر شود.

در واقع نور همواره در مسیر صاف و مستقیم سیر می کند و دقیقاً مسیر از ذراتی موسوم به «پولاریتون» به همین دلیل است که چشمها

گفت و گو با علیرضا افتخاری خواننده، دنیا باید به زیارت خاک ایران بیاید



علیرضا افتخاری از سرشناس ترین خوانندگان موسیقی کشورمان است که همین چند روز قبل در روزهای ماه مبارک رمضان برای شرکت در یک برنامه خیرخواهانه به اصفهان رفته بود تا به واسطه حضورش زمینه آزادی تعدادی از زندانیان را فراهم کند.

درباره این برنامه و نیز حال و هوای ماه مبارک رمضان با او به گفت و گو نشستیم.

افتخاری که کمتر اهل مصاحبه است در این گفت و گو برخی از خاطرات کودکی اش درباره ماه مبارک رمضان را هم برای ما بازگو کرد.

افتخاری معتقد است جهان باید به زیارت خاک ایران بیاید. او می گوید این که دست نیاز به سمت کشورهای دیگر دراز کنیم و فکر کنیم آنجا باید برویم خاک و فکر زیارت کنیم، اشتباه است. مشروح گفت و گو با این خواننده را در ادامه می خوانید.

در همین ایام ماه مبارک رمضان شما برای یک برنامه خیرخواهانه جهت آزادی زندانیان به اصفهان رفتید. درباره این برنامه و حال و هوای شما برای ما صحبت کنید.

تعدادی از خیران دور هم جمع شدند و این برنامه را ترتیب دادند. به هر حال ماه رمضان است، ماه خدا و در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست. در این گردهمایی برای تعدادی از زندانیان را بدهکار هستند، ترتیبی داده شد که آزاد شوند و همین طور هم شد. طوری برنامه ریزی شد که برای مردم فضا سازی شود تا به فکر زندانیان و فرزندان و خانواده

آنها باشیم. فکر می کنم مردم بیشتر باید کمک کنند. آن دختری که از گوشواره خود می گذرد با آن دختری که روسری اش را به رقم ۱۵ هزار تومان می فروشد، صحنه های زیبایی است که بی نظیر است. کمک واژه زیبایی است که ما انسانها باید به آن توجه کنیم. اگر دردی هست باید درمانش را پیدا کنیم. وقتی یک نفر گیر باشد، وقتی یک نفر از خانواده اش دور است، انگار همه گرفتارند. بنی آدم اعضای یکدیگرند. این را سعدی می گوید که چو عضوی به درد آورد روزگار، دگر عضوها را نماند قرار، تو کز محنت دیگران بی غمی، نشاید که نامت نهند آدمی. از کوچک ترین تا بالاترین هدایا داده شد. اینها در نگاه خدا محفوظ است. خدا اینها را می بیند. در اصفهان الحمدالله این فضا شکل گرفت.

حضور شما در این مراسم صرفاً به لحاظ معنوی بود یا خودتان هم کمک مادی کردید؟

من یک هنرمندم و این کمک مالی من باید پنهان بماند که چقدر دادم. ولی من کم آوردم در برابر این دختر بچه که گوشواره اش را زدن بود بروم زندان رود رو زندانیان را ببینم، اما در برابر این دختر بچه کم آوردم. نه فقط من، بلکه همه کم آوردند. کار آن دختر بچه خیلی عظمت دارد.

چند نفر آزاد شدند؟

دقیق نمی دانم، اما الحمدلله این برنامه به نتیجه رسید. بزرگان زحمت کشیدند. ما که جارو کش آن عزیزان هستیم و کفش هایشان را جفت می کنیم. سالهاست مردم اصفهان درهایشان روی همون

باز است. یادم است وقتی کودک بودم، خانه ها به هم راه داشت. کسی اگر غذایی می پخت کاسه کاسه می کرد و به همسایه اش می داد. این مردم به هم کمک می کردند. این است که اصفهان شهر مقدسی است و از آغاز، مردمانش تا پای جان به کمک هم می آیند.

دوست دارم درباره حال و هوای رمضان از سالهای گذشته برای ما بگویند.

پدرم که به رحمت خدا رفته، ماه های رمضان بچه ها را به روزه گرفتن وادار می کرد. خودش شخص خاصی بود و همه دوستش داشتند. بچه هایش را خوب تربیت کرد و ما هم زحمت کشیدیم و پیشرفت کردیم. در ماه رمضان همه چیز قشنگ می شود. نمی توان درباره رمضان سخن گفت، چون ماه رمضان خیلی معنا دارد، خیلی معنویت دارد. اصلاً نمی شود گفت ماه رمضان چیست، باید رمضان را حس کرد. ماه خداست. مردم بیشتر به فکر هم هستند. مردم در عبادت با وسواس عمل می کنند. خدا عاقبت همه ما را به خیر کند. قدیمها همسایه ها سفره می انداختند. در محله ما در اصفهان فردی بود به نام آقای مدرس، سفره اش را برای همه همسایه ها پهن می کرد. چه فضاهای زیبایی بود و چه غذاهای قشنگی هم طبخ می شد. برای برخی می فرستادند به منزلشان و عده زیادی از همسایه ها هم در خانه دور یک سفره می نشستند و این غذاها را می خوردند. حتی در خیلی از محله ها این رسم بوده که فردی همسایه ها را دور هم جمع می کند. تدینی ایجاد می شود

امروز شما

فروردین: امروز احساس می کنید که هیچ انرژی و توانی برایتان باقی نمانده است و دلتان می خواهد بیخمال همه چیز بشوید و چشمتان را به روی همه چیز ببندید، اما اکنون زمان خوبی برای تسلیم شدن نیست.

اردیبهشت: امروز ممکن است برخی مسائل احساسی در حدی باشند که نتوانید به راحتی با آنها کنار بیایید. نگران نشوید، این موضوع ربطی به رابطه عاطفیتان ندارد، اما بعضی ها چنان رفتارهای تندی از خودشان نشان می دهند که برایتان قابل هضم نیست؛ سپرهای دفاعیتان را آماده کنید.

خرداد: به جای این که بچنگید تا دیگران را مثل خودتان کنید بهتر است به دنبال آنهایی باشید که نگرش و احساساتی شبیه به خودتان داشته باشند. امروز کنترل کردن جزو و مدهای قلبتان کار دشواری خواهد بود.

تیر: امروز اگر خودتان بخواهید برای شما روز خوبی خواهد بود. شما تمام توان و انرژی خود را در اختیار دارید و حالتان خیلی هم خوب است، پس بهتر است به جای استفاده از این فرصت با بهانه کردن یک سردرد کوچک خودتان را در خانه حبس نکنید.

مرداد: شما امروز این انرژی و توانایی را در اختیار دارید تا به دیگران کمک کنید خودشان را از بندهایی که از روزمرگی برای دست و پای خودشان درست کرده اند رها کنند و از شر آنچه به کارشان نمی آید رها شوند.

شهریور: امروز کارهایتان آشفته و بدون حساب و کتاب هستند، اما مدام می خواهید کارهای خودتان را با ربط دادن آنها به اهداف بزرگ توجیه کنید. در واقع حقیقت ماجرا این است که امروز بیشتر به فکر تفریح و خوشگذرانی هستید و نمی توانید ذهن خود را روی انجام کارهای دقیق و حساب شده متمرکز کنید.

مهر: هر چند امروز از آن روزهایی است که فقط دلان می خواهد استراحت کنید، اما احساس می کنید که چنین امکانی برایتان وجود ندارد. امروز اعتماد کردن به دیگران بسیار دشوار به نظر می رسد، زیرا آنها بی هیچ توضیحی تعهدات خود را عملی نخواهند کرد!

آبان: امروز از آن روزهایی است که انگار دنیا با شما همراه است. احساس می کنید بسیار قوی شده اید و می توانید با یک پرش به اوج بلندترین ساختمان ها صعود کنید. در این فرصت بهره ببرید و آن کارهایی که مدت ها دلان می خواسته شروع کنید.

آذر: نگاهی به کارهایی که هر روز انجام می دهید بیندازید و ببینید کدام کارها را برای دیگران و کدام ها را برای خودتان انجام می دهید. امروز فرصت را غنیمت شمرده و با خودتان قرار بگذارید هر کاری که انجام می دهید فقط برای خودتان باشد و نه دیگران!

دی: امروز احساسات و کارهایتان به خوبی با هم هماهنگ و هم جهت شده اند و این بدان معناست که شما دارید کارهایی را انجام می دهید که با خود واقعی و باورهای حقیقتان تطابق بیشتری دارند.

بهمن: شاید احساس کنید که دیگران قلب مهربان و حساس شما را درک نمی کنند و قدر آن را نمی دانند. شاید بهتر باشد که خودتان را زیاد با دیگران درگیر نکنید و تا جای ممکن در خانه بمانید و از کارهایی که باعث آرامش بیشتری می شوند لذت ببرید.

اسفند: امروز کارهای مهمی برای انجام دادن دارید، پس درهای دنیای خیالاتان را محکم ببندید و روی انجام کارهایتان تمرکز کنید. درست است که شما آدمی نیستید که بخواهد از زیر انجام کار در برود، اما اگر حواستان را جمع نکنید، درگیری های ذهنی شما را خیلی سریع از مسئولیت هایی که به عهده دارید غافل خواهند کرد.

بازدید مدیران ارشد ولوو از بازرگانی زهرایی در کازرون

خانواده بیشتر دیدشان روی صنعت خودرو است و این نمایندگی امکانات زیر بنایی خیلی خوبی دارند. در قسمت های تعمیرگاه که بازدید کردیم تمام جایگاهها بسیار عالی و کارگران فعال و ماهر و با تعهدی دارند، همگی با دانش خوب و تمام تلاش آن ها رضایت مشتری و ارائه خدمات خوب به آن ها است.



و کاملاً قوی برگزیدیم. واقعاً درخواستها در ایران بسیار بالاست و خریداران به کیفیت تولیدات ما مطمئن هستند.

مشکلی در فروش خودرو ندارید؟

در حقیقت نه، تعداد درخواست نمایندگی ها بسیار زیاد است و در ایران سابقه ۵۰ ساله را دارد. خریداران ولوو در ایران واقعاً مطمئن هستند.

چند نمایندگی در ایران دارید؟ و بیشترین فروش در کدام نمایندگی ها هست؟

۱۷ نمایندگی در سطح کشور ایران داریم. تمام نمایندگی های ما بیشترین فروش را دارند.

نمایندگی بازرگانی زهرایی امکانات زیر بنایی خوبی دارند

در این بازدید جلسه ای با امیر حسین زهرایی مدیر بازرگانی این شرکت برگزار کردیم.

هدفان از بازدید نمایندگی بازرگانی زهرایی چیست؟

آمدیم با یکی از نمایندگی های مهمان در ایران پیرامون فرصت های آینده در ارتباط با فروش و خدمات پس از فروش صحبت کنیم و از نزدیک خدمات این نمایندگی را مشاهده نماییم.

نمایندگی بازرگانی زهرایی را چطور ارزیابی می کنید؟

اولین ملاقاتی که با آقای امیر زهرایی مدیر فروش ولوو در بازرگانی زهرایی دارم، همان طور که قبلاً پیش بینی می کردم بسیار فعال و یک دید خاصی روی خودروهای ولوو دارند. اصلاً مشاهده کردم که این

خدمات و پس از فروش ولوو در ایران، بکت ون کرایسو، التات نوربرگ، مشاور مدیریت ولوو) از نمایندگی بازرگانی زهرایی در شهرستان کازرون بازدید کردند.

مدیر کمپانی ولوو در ایران گفت: کیفیت و مرغوبیت تولیدی هر شرکت و کمپانی بستگی به نظارت کامل کارشناسان در ابعاد مختلف فروش، خدمات پس از فروش و از فروشگاه ها و نمایندگی های خود دارد. بر این اساس توسط مدیران ارشد کمپانی خودروهای ولوو در کشور سوئد مرتب نظارت کامل بر نمایندگی های خود در جهان دارند و کمپانی ولوو نمایندگی های برجسته و مجهزی در کشورهای مختلف دارد.

بفرمایید کیفیت تولیدات شما در جهان درجه و وضعیتی قرار دارد؟

ما به کیفیت و مرغوبیت تولید می اندیشیم خوشبختانه بهترین کامیون در سطح جهان داریم.

آیا تولیدات دیگری هم دارید؟

بله خودروهای راهسازی، موتور قایق ها، کشتی ها، ژنراتورها، کامیون های مختلف، اتوبوس های مختلف.

ایمینی پس از فروش خودروهای ولوو چقدر است؟

بسیار عالی، چرا که یکی از شعارهای مهم کمپانی ولوو در جهان ایمینی است.

فروش خودروهای ولوو در ایران چگونه است؟

خیلی خوب، از شهریور گذشته بعد از مسئله برجام راحت تر هستیم



مدیر فروش و خدمات پس از فروش خدمات کمپانی ولوو در ایران

با سابقه ۵۰ ساله در ایران شعار ما فقط ایمینی است. سه نماینده خودرو ولوو به نام های (مارتین نیلسون، مدیر فروش